

---

## **DIVERSE PRODUSE DE CURATENIE PENTRU CAPELA SINMARTIN**

I.D.: 102142460

---

Data publicarii	28.08.24	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 274,77 RON - 274,77 RON

---

Descriere: HARTIE IGIENICA 3X10,92=32,77 ROLA HARTIE 4X10,92=43,68 SOLUTIE WC 2X11,76=23,53  
SOLUTIE PARDOSEALA 3X25,21=75,63 SAPUN LICHID 4X13,45=53,78 SOLUTIE GEAM  
2X22,69=45,38

---